会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 会長 清宮 清美 西部ブロック理事 野田 剛 三芳エリア長 安本誠志 (公文書番号にて公印省略)

平成26年度 第1回西部ブロック三芳エリア研修会のご案内

テーマ: **『BLS** 講習』

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。この度、平成 26 年度第 1 回西部ブロック三芳エリア研修会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。多くの会員様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

1) 研修会名:公益社団法人埼玉県理学療法士会 平成26年度第1回西部ブロック三芳エリア研修会

2) 日 時:平成27年2月12日 (木)

18:30~ 受付開始

19:00~21:00 研修会

3) 場 所:朝霞市産業文化センター2階 第1・2・3研修室

〒351-0033 埼玉県朝霞市大字浜崎 669-1 東武東上線「朝霞台」徒歩 5 分

JR 武蔵野線「北朝霞」徒歩5分

4) 定 員:30名

※定員が超過した場合は、参加人数の多い施設で人数調整させていただきますのでご了承ください。

- 5) テ ー マ: 『BLS 講習』
- 6) 内 容:1次救命処置方法の実技
- 7) 講師:朝霞台中央総合病院 脳神経外科医師 浅井 彰久 先生
- 8) 対 象:会員優先、会員外も可
- 9) 参 加 費:会員;無料 会員外;1,000円
- 10) 認定単位など:
 - ・日本救急医学会認定 BLS 認定証が付与されます。
 - ・本研修会参加では新人教育プログラム単位は取得できません。
 - ・本研修会参加では専門理学療法士ならびに認定理学療法士資格取得および更新に関わる履修ポイント は取得できません。

11) 申 込 方 法: (公社) 埼玉県理学療法士会ホームページ (http://www.saitama-pt.or.jp/) の講習会・研修会一覧から「平成 26 年第 1 回西部ブロック三芳エリア研修会」を選択のうえ、申込フォームからお申し込みください。

※申し込み多数の場合は、一施設ごとの参加者を制限させて頂くこともあります。

12) 申し込み締め切り: 平成27年2月6日(水)まで

13) 問い合わせ先: ※申し込み先ではございません

〒351-8851 埼玉県朝霞市西弁財 1-8-10

朝霞台中央総合病院リハビリテーション科 安本 誠志 宛

TEL:048-466-2055 FAX: 048-466-2056

E-mail: m yasumoto@tmg.or.jp

※会場内でのカメラ・ビデオ撮影(カメラ付き携帯電話等含む)・録音等は、講演者の著作権保護のため禁止させていただきます。

以上

